Technische Eigenschaften Kabelbinder
Material:  PA6.6, halogen-, cadmium-, silikonfrei, RoHS-konform
Einsatztemperatur:  -40°C bis kurzzeitig 110°C
Entflammbarkeit:  gem. UL94V2, selbstlöschend
Hohe Beständigkeit gegen:  Alkalien, Öle, Schmierfette, Chloratlösungsmittel
Zertifikate:  UL / CE / GL / SQP
Schwarze Ausführung:  UV-beständig durch Russanteil
Herstellort: EU
Verpackungseinheit: 100 Stk.
Dimension
Breite x Länge
[mm]
Natur
Bestell-Nr
Schwarz
Bestell-Nr
Max.
Bündel-ø
[mm]
Max.
Zugfestigkeit
[N]
2.5 x 100 KB.N0250100 KB.S0250100 22 81
2.5 x 200 KB.N0250200 KB.S0250200 53 81
3.6 x 140 KB.N0360140 KB.S0360140 33 182
3.6 x 200 KB.N0360200 KB.S0360200 53 182
3.6 x 290 KB.N0360290 KB.S0360290 76 182
4.8 x 200 KB.N0480200 KB.S0480200 50 222
4.8 x 290 KB.N0480290 KB.S0480290 76 222
4.8 x 360 KB.N0480360 KB.S0480360 102 222
4.8 x 430 KB.N0480430 KB.S0480430 110 222
7.6 x 360 KB.N0760360 KB.S0760360 102 544
7.6 x 450 KB.N0760450 KB.S0760450 120 544
7.6 x 540 KB.N0760540 KB.S0760540 150 544
Dimension
Breite x Länge
[mm]
Blau